
эпес

NAKUPUJTE S NAMI
1 2  Vybrali jsme pro vás
Sezóna vrcholí, právě teď 
trávíme na zahradě nejvíce 
času. Možná přijde vhod něco 
z naší nabídky.

4 2  Ozdoby pro zahrady
Pěkný trávník, kvetoucí keře, 
nádherné trvalky -  zahrádku 
však můžeme ozdobit ještě 
něčím jiným.

3 2  Rozkvetlé léto v zahradě
Kvetoucí okrasné keře v létě po
těší záplavou květů, některé na
víc i příjemnou vůní.

4 4  Léto na balkoně
Útulnou atmosféru na balkoně 
nebo na terase lze snadno vy
kouzlit správným výběrem rostlin 
a nádob.

6 6  Pět tipů pro letní péči
Aby pokojové květiny byly v létě 
pěkné a zdravé, musíme jim 
věnovat náležitou péči.

74 Padlí na begóniích
V porovnání s jinými balkónový
mi květinami jsou begonie 
během vegetace náročnější na 
péči.



OKRASNÁ ZAHRADA

6 Rozkvetlé břehy jezírek
Už při plánování jezírka bychom 
měli pamatovat na vodní a po
břežní rostliny, které к němu 
zasadíme.

Zahrada na neděli
Pátek si majitelé domu 
vyhradili pro péči o zahradu.
V neděli už jen odpočívají 
a těší se z její krásy.

Květinová louka místo 
trávníku
Je krásná, romantická a nená

ročná na péči. Proč si ji tedy 
nezaložit?

4 8  Vše o jezírku 4.
Jezírko vyžaduje více fyzické ná
mahy a času než skalka nebo 
záhon trvalek. Základem dlouho
době čisté a zdravé vody je její 
stálý koloběh a filtrace.

51 Prosím, račte d á l...
Důležitá je nejen velikost předza- 
hrádky, ale i dojem, jaký v pozo
rovateli vyvolává. Nezapomínej
me, že ji tvoří detaily.

UŽITKOVÁ ZAHRADA
1 8  Chutné řapíky rebarbory
Z rebarbory se pečou letní ko
láče, připravují ovocné pěny ne
bo kompoty či džemy.

2 2  Fenykl sladký
Jídelní lístek si můžeme 
zpestřit s pecia I ita m i z feny kl u . 
Jeho pěstování není příliš 
náročné.

7 2  Aby cibule dlouho vydržela
Se sběrem cibule začínáme až 
v období, když je řádně vyzrálá.

6 3  Zdravé letní nápoje
Pitný režim je důležitý 
zejména v horkých letních 
dnech. Velmi osvěžující jsou 
ovocné nebo zeleninové 
koktejly.

6 4  Ovocné koláče
Chutné a lákavé pamlsky si 
můžeme upéct z vlastního 
šťavnatého ovoce.

ČERVENEC 200 5 FLÓRA NA ZAHRADĚ 5


